CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

                                                    INDICAÇÃO     N°______/ 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades

regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco

solicitando a manutenção do serviço de água para a praça em frente a Justiça Federal no Município de

Paulo Afonso - BA.

Justificativa

Considere-se, que esta solicitação é oriunda dos moradores da localidade, que informaram que as

plantas da praça estão sofrendo com a falta de água, dado o aumento da temperatura atual.

Sala das Sessões, em 16 de outubro de 2023 .

Uelington da Silva

 Keko do Benone

- Vereador -